
CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LEFEBVRE CORINNE 31/03/1970 ESTEREL BLUE WATER 05:00:00 06:22 0 s 06:22:85

2 GARDES VALERIE 29/12/1972 CLUB INTERNATIONAL
D'APNEE HYEROIS 04:30:00 06:09 0 s 06:09:56

3 THENOT Mailis 17/05/2003 ASCM TOULON APNEE 04:30:00 04:05 Pénalité -25 s 03:40:17
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CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BOSCARI ALEXANDRE 18/09/1973 CIPA 06:04:00 07:17 0 s 07:17:66

2 CAVALLE BENOIT 20/04/1979 ESTEREL BLUE WATER 06:30:00 06:36 0 s 06:36:86

3 BRUEL CHRISTOPHE 19/01/1974 ESPACE MER 06:00:00 06:02 0 s 06:02:01

4 LE BAIL ARNAUD 17/02/1987 CLUB INTERNATIONAL
D'APNEE HYEROIS 05:00:00 05:38 0 s 05:38:46

5 THENOT LUDOVIC 19/01/1973 ASCM TOULON APNEE 05:00:00 05:33 0 s 05:33:04

6 THIBAULT EMILE 17/06/1988 MASSILIA SUB 04:30:00 05:32 0 s 05:32:47

7 BARET EMMANUEL 10/07/1972 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 03:30:00 05:30 0 s 05:30:81

8 PERROTTE STEPHANE 27/04/1975 ESTEREL BLUE WATER 05:00:00 05:26 0 s 05:26:02

9 DUBREUIL FABRICE 14/02/1972 ORCA CLUB 04:00:00 05:07 0 s 05:07:89

10 BARRAL MICHEL 23/07/1970 ASSOCIATION SPORTIVE
AQUATILIS HYERES 04:30:00 05:00 0 s 05:00:28

11 DE GUEYDON DE DIVES MATHIS 21/09/2001 ASCM TOULON APNEE 04:30:00 04:54 0 s 04:54:47

12 BONNET Cyril 14/09/1983 ESTEREL BLUE WATER 04:30:00 04:49 0 s 04:49:81

13 VENTURI JEAN-CLAUDE 25/03/1949 SAINT-RAPHAEL APNEE 03:00:00 04:32 0 s 04:32:08

WYNCOLL Charles 19/12/1992 ASCM TOULON APNEE 04:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

PECLET--REYNOLDS ARTHUR 06/03/2007 CLUB INTERNATIONAL
D'APNEE HYEROIS 03:30:00 04:16 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT STATIQUE FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LEFEBVRE CORINNE 31/03/1970 ESTEREL BLUE WATER 05:00:00 06:22 0 s 06:22:85

2 GARDES VALERIE 29/12/1972 CLUB INTERNATIONAL
D'APNEE HYEROIS 04:30:00 06:09 0 s 06:09:56

3 THENOT Mailis 17/05/2003 ASCM TOULON APNEE 04:30:00 04:05 Pénalité -25 s 03:40:17
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BOSCARI ALEXANDRE 18/09/1973 CIPA 06:04:00 07:17 0 s 07:17:66

2 CAVALLE BENOIT 20/04/1979 ESTEREL BLUE WATER 06:30:00 06:36 0 s 06:36:86

3 BRUEL CHRISTOPHE 19/01/1974 ESPACE MER 06:00:00 06:02 0 s 06:02:01

4 LE BAIL ARNAUD 17/02/1987 CLUB INTERNATIONAL
D'APNEE HYEROIS 05:00:00 05:38 0 s 05:38:46

5 THENOT LUDOVIC 19/01/1973 ASCM TOULON APNEE 05:00:00 05:33 0 s 05:33:04

6 THIBAULT EMILE 17/06/1988 MASSILIA SUB 04:30:00 05:32 0 s 05:32:47

7 BARET EMMANUEL 10/07/1972 SPORTING CLUB DES
PLONGEURS LIBRES 03:30:00 05:30 0 s 05:30:81

8 PERROTTE STEPHANE 27/04/1975 ESTEREL BLUE WATER 05:00:00 05:26 0 s 05:26:02

9 DUBREUIL FABRICE 14/02/1972 ORCA CLUB 04:00:00 05:07 0 s 05:07:89

10 BARRAL MICHEL 23/07/1970 ASSOCIATION SPORTIVE
AQUATILIS HYERES 04:30:00 05:00 0 s 05:00:28

11 DE GUEYDON DE DIVES MATHIS 21/09/2001 ASCM TOULON APNEE 04:30:00 04:54 0 s 04:54:47

12 BONNET Cyril 14/09/1983 ESTEREL BLUE WATER 04:30:00 04:49 0 s 04:49:81

13 VENTURI JEAN-CLAUDE 25/03/1949 SAINT-RAPHAEL APNEE 03:00:00 04:32 0 s 04:32:08

WYNCOLL Charles 19/12/1992 ASCM TOULON APNEE 04:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

PECLET--REYNOLDS ARTHUR 06/03/2007 CLUB INTERNATIONAL
D'APNEE HYEROIS 03:30:00 04:16 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 DESECURES ALEXANDRA 14/04/1984 CIPA 75 099,45 0 m 99,45

2 FORIEL Tiffany 09/09/1997 ORCA CLUB 50 075,00 0 m 75
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BRUEL CHRISTOPHE 19/01/1974 ESPACE MER 50 150,00 0 m 150

2 THIBAULT EMILE 17/06/1988 MASSILIA SUB 1 130,80 0 m 130,8

3 COTTINI JEAN 24/06/1966 PLONGEE PAYS D AIX 75 099,60 0 m 99,6

MOREIRA DAVID 12/09/1974 MASSILIA SUB 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 DESECURES ALEXANDRA 14/04/1984 CIPA 75 099,45 0 m 99,45

2 FORIEL Tiffany 09/09/1997 ORCA CLUB 50 075,00 0 m 75
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BRUEL CHRISTOPHE 19/01/1974 ESPACE MER 50 150,00 0 m 150

2 THIBAULT EMILE 17/06/1988 MASSILIA SUB 1 130,80 0 m 130,8

3 COTTINI JEAN 24/06/1966 PLONGEE PAYS D AIX 75 099,60 0 m 99,6

MOREIRA DAVID 12/09/1974 MASSILIA SUB 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PENILLA MARERE HINATEA 05/01/1987 CIPA 125 163,70 0 m 163,7

2 LEFEBVRE CORINNE 31/03/1970 ESTEREL BLUE WATER 75 129,60 0 m 129,6

3 DESECURES ALEXANDRA 14/04/1984 CIPA 75 124,70 0 m 124,7

4 SOIRON SEGOLENE 22/03/1977 PLONGEE PAYS D AIX 100 104,07 0 m 104,07

5 FORIEL Tiffany 09/09/1997 ORCA CLUB 75 085,80 0 m 85,8

6 GARDES VALERIE 29/12/1972 CLUB INTERNATIONAL
D'APNEE HYEROIS 50 069,30 0 m 69,3

7 THENOT Mailis 17/05/2003 ASCM TOULON APNEE 60 068,80 0 m 68,8

8 DUBREUIL HELENA 17/01/2011 ORCA CLUB 15 037,10 0 m 37,1
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 NARBONNE SVEN 16/10/1987 MASSILIA SUB 13 181,30 0 m 181,3

2 THENOT LUDOVIC 19/01/1973 ASCM TOULON APNEE 100 140,33 0 m 140,33

3 THIBAULT EMILE 17/06/1988 MASSILIA SUB 1 128,42 0 m 128,42

4 MAS BENJAMIN 22/12/1988 CLUB INTERNATIONAL
D'APNEE HYEROIS 100 126,83 0 m 126,83

5 BARRAL MICHEL 23/07/1970 ASSOCIATION SPORTIVE
AQUATILIS HYERES 50 125,00 0 m 125

5 DUBREUIL FABRICE 14/02/1972 ORCA CLUB 80 125,00 0 m 125

7 GUILLON BENOIT 15/01/1997 ORCA CLUB 75 111,00 0 m 111

8 POUILLOT HUGO 06/08/2001 ORCA CLUB 20 101,00 0 m 101

9 CHAPRON Yann 14/02/1991 SAINT-RAPHAEL APNEE 75 100,00 0 m 100

10 FISCHER JOHN 16/03/1978 PLONGEE PAYS D AIX 101 100,00 Pénalité -4 m 96

11 KERMAREC ARTHUR 05/10/1993 CLUB INTERNATIONAL
D'APNEE HYEROIS 150 100,00 Pénalité -53 m 47

PECLET--REYNOLDS ARTHUR 06/03/2007 CLUB INTERNATIONAL
D'APNEE HYEROIS 1 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

BOSCARI ALEXANDRE 18/09/1973 CIPA 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

WYNCOLL Charles 19/12/1992 ASCM TOULON APNEE 80 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI FEMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 DUBREUIL HELENA 17/01/2011 ORCA CLUB 15 037,10 0 m 37,1
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PENILLA MARERE HINATEA 05/01/1987 CIPA 125 163,70 0 m 163,7

2 LEFEBVRE CORINNE 31/03/1970 ESTEREL BLUE WATER 75 129,60 0 m 129,6

3 DESECURES ALEXANDRA 14/04/1984 CIPA 75 124,70 0 m 124,7

4 SOIRON SEGOLENE 22/03/1977 PLONGEE PAYS D AIX 100 104,07 0 m 104,07

5 FORIEL Tiffany 09/09/1997 ORCA CLUB 75 085,80 0 m 85,8

6 GARDES VALERIE 29/12/1972 CLUB INTERNATIONAL
D'APNEE HYEROIS 50 069,30 0 m 69,3

7 THENOT Mailis 17/05/2003 ASCM TOULON APNEE 60 068,80 0 m 68,8
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 NARBONNE SVEN 16/10/1987 MASSILIA SUB 13 181,30 0 m 181,3

2 THENOT LUDOVIC 19/01/1973 ASCM TOULON APNEE 100 140,33 0 m 140,33

3 THIBAULT EMILE 17/06/1988 MASSILIA SUB 1 128,42 0 m 128,42

4 MAS BENJAMIN 22/12/1988 CLUB INTERNATIONAL
D'APNEE HYEROIS 100 126,83 0 m 126,83

5 BARRAL MICHEL 23/07/1970 ASSOCIATION SPORTIVE
AQUATILIS HYERES 50 125,00 0 m 125

5 DUBREUIL FABRICE 14/02/1972 ORCA CLUB 80 125,00 0 m 125

7 GUILLON BENOIT 15/01/1997 ORCA CLUB 75 111,00 0 m 111

8 POUILLOT HUGO 06/08/2001 ORCA CLUB 20 101,00 0 m 101

9 CHAPRON Yann 14/02/1991 SAINT-RAPHAEL APNEE 75 100,00 0 m 100

10 FISCHER JOHN 16/03/1978 PLONGEE PAYS D AIX 101 100,00 Pénalité -4 m 96

11 KERMAREC ARTHUR 05/10/1993 CLUB INTERNATIONAL
D'APNEE HYEROIS 150 100,00 Pénalité -53 m 47

PECLET--REYNOLDS ARTHUR 06/03/2007 CLUB INTERNATIONAL
D'APNEE HYEROIS 1 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

BOSCARI ALEXANDRE 18/09/1973 CIPA 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

WYNCOLL Charles 19/12/1992 ASCM TOULON APNEE 80 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 SOIRON SEGOLENE 22/03/1977 PLONGEE PAYS D AIX 50 125,00 0 m 125,00

2 PENILLA MARERE HINATEA 05/01/1987 CIPA 50 115,90 0 m 115,90

3 THENOT Mailis 17/05/2003 ASCM TOULON APNEE 50 055,30 0 m 055,30

Page 14 sur 21



CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 KERMAREC ARTHUR 05/10/1993 CLUB INTERNATIONAL
D'APNEE HYEROIS 1 126,00 0 m 126,00

2 BRUEL CHRISTOPHE 19/01/1974 ESPACE MER 111 119,82 0 m 119,82

3 THENOT LUDOVIC 19/01/1973 ASCM TOULON APNEE 110 116,40 0 m 116,40

4 MAURANES THEO 30/01/2000 CIPA 61 115,75 0 m 115,75

5 GUILLON BENOIT 15/01/1997 ORCA CLUB 60 100,00 0 m 100,00

6 DUBREUIL FABRICE 14/02/1972 ORCA CLUB 50 099,50 0 m 099,50

7 BARRAL MICHEL 23/07/1970
ASSOCIATION

SPORTIVE AQUATILIS
HYERES

25 075,00 0 m 075,00

8 POUILLOT HUGO 06/08/2001 ORCA CLUB 20 074,40 0 m 074,40

9 CHAPRON Yann 14/02/1991 SAINT-RAPHAEL APNEE 50 063,56 0 m 063,56

PECLET--REYNOLDS ARTHUR 06/03/2007 CLUB INTERNATIONAL
D'APNEE HYEROIS 1 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

WYNCOLL Charles 19/12/1992 ASCM TOULON APNEE 60 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

BOSCARI ALEXANDRE 18/09/1973 CIPA 60 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

MAS BENJAMIN 22/12/1988 CLUB INTERNATIONAL
D'APNEE HYEROIS 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

MOREIRA DAVID 12/09/1974 MASSILIA SUB 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

FISCHER JOHN 16/03/1978 PLONGEE PAYS D AIX 5 135,90 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ

DE GUEYDON DE DIVES MATHIS 21/09/2001 ASCM TOULON APNEE 50 069,32 Disqualification Syncope DSQ DSQ

COTTINI JEAN 24/06/1966 PLONGEE PAYS D AIX 75 144,93 Faute de règlement Changement de zone de
perf DSQ DSQ

REBOUL PASCAL 16/04/1969 BULLES EVASION CLUB
BEC 90 105,00 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 SOIRON SEGOLENE 22/03/1977 PLONGEE PAYS D AIX 50 125,00 0 m 125,00

2 PENILLA MARERE HINATEA 05/01/1987 CIPA 50 115,90 0 m 115,90

3 THENOT Mailis 17/05/2003 ASCM TOULON APNEE 50 055,30 0 m 055,30

Page 16 sur 21



CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 KERMAREC ARTHUR 05/10/1993 CLUB INTERNATIONAL
D'APNEE HYEROIS 1 126,00 0 m 126,00

2 BRUEL CHRISTOPHE 19/01/1974 ESPACE MER 111 119,82 0 m 119,82

3 THENOT LUDOVIC 19/01/1973 ASCM TOULON APNEE 110 116,40 0 m 116,40

4 MAURANES THEO 30/01/2000 CIPA 61 115,75 0 m 115,75

5 GUILLON BENOIT 15/01/1997 ORCA CLUB 60 100,00 0 m 100,00

6 DUBREUIL FABRICE 14/02/1972 ORCA CLUB 50 099,50 0 m 099,50

7 BARRAL MICHEL 23/07/1970
ASSOCIATION

SPORTIVE AQUATILIS
HYERES

25 075,00 0 m 075,00

8 POUILLOT HUGO 06/08/2001 ORCA CLUB 20 074,40 0 m 074,40

9 CHAPRON Yann 14/02/1991 SAINT-RAPHAEL APNEE 50 063,56 0 m 063,56

PECLET--REYNOLDS ARTHUR 06/03/2007 CLUB INTERNATIONAL
D'APNEE HYEROIS 1 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

WYNCOLL Charles 19/12/1992 ASCM TOULON APNEE 60 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

BOSCARI ALEXANDRE 18/09/1973 CIPA 60 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

MAS BENJAMIN 22/12/1988 CLUB INTERNATIONAL
D'APNEE HYEROIS 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

MOREIRA DAVID 12/09/1974 MASSILIA SUB 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

FISCHER JOHN 16/03/1978 PLONGEE PAYS D AIX 5 135,90 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ

DE GUEYDON DE DIVES MATHIS 21/09/2001 ASCM TOULON APNEE 50 069,32 Disqualification Syncope DSQ DSQ

COTTINI JEAN 24/06/1966 PLONGEE PAYS D AIX 75 144,93 Faute de règlement Changement de zone de
perf DSQ DSQ

REBOUL PASCAL 16/04/1969 BULLES EVASION CLUB
BEC 90 105,00 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL 8X25 TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 BOUSQUET Agnes 04/07/1986 A20938041 ORCA CLUB 04:30 05:27:66 Pénalité +30 s
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CLASSEMENT GENERAL 8X25 TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 THIBAULT EMILE 17/06/1988 A20926008 MASSILIA SUB 03:00 02:06:53 +0 s

2 KERMAREC ARTHUR 05/10/1993 A14667825 CLUB INTERNATIONAL
D'APNEE HYEROIS 03:30 02:15:13 +0 s

CHAPRON Yann 14/02/1991 A231010779 SAINT-RAPHAEL APNEE 06:00 DSQ Faute de règlement non respect fin de longueur DSQ
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CLASSEMENT 8X25 FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 BOUSQUET Agnes 04/07/1986 A20938041 ORCA CLUB 04:30 05:27:66 Pénalité +30 s
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CLASSEMENT 8X25 HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 THIBAULT EMILE 17/06/1988 A20926008 MASSILIA SUB 03:00 02:06:53 +0 s

2 KERMAREC ARTHUR 05/10/1993 A14667825 CLUB INTERNATIONAL
D'APNEE HYEROIS 03:30 02:15:13 +0 s

CHAPRON Yann 14/02/1991 A231010779 SAINT-RAPHAEL APNEE 06:00 DSQ Faute de règlement non respect fin de longueur DSQ
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